
,k * *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 5

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S-6048/DOP/2018

číslo smlouvy dodavatele: 180343011

ze dne 10.9.2018

ve znění Dodatku č. l ze dne 28.8.2019 a Dodatku č. 2 ze dne 25.3.2020, Dodatku č. 3 ze dne
15.5.2020, Dodatku č. 4 ze dne 14.7.2020

,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice"

mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem:

IČO:

DIČ,

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

70891095

CZ70891095

zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na zákl.
usnesení č. 039-81/2020/RK ze dne 9. 11. 2020

dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel

HERKUL a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ,

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

25004638

CZ25004638

zastoupený: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva

Ing.Václavem Rothem, místopředsedou představenstva

dále jen ,,dodavatel"

Stránka 1z 8



,k * ,k
* ik
* *
* ik

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 5

ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 9. 2018 (Č. smlouvy objednatele: S-6048/DOP/2018, č. smlouvy
dodavatele 180343011), jejímž předmětem jsou stavební práce v rámci akce akce ,,II/118
Kladno, rekonstrukce silnice" ve znění Dodatku č. l ze dne 28. 8. 2019 a Dodatku č. 2 ze dne
25. 3. 2020 a Dodatku č. 3 ze dne 15. 5. 2020 a Dodatku č. 4 ze dne 14. 7. 2020 (dále jen
,,Smlouva")

Článek l.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva následovně:

Vzhledem k níže popsaným vícepracím a méně pracím se Cena díla určená v Článku III. Cena
za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 Smlouvy mění následujícím způsobem (tučně označený text):

Původní cena díla dle Sm]ouvV o dílo:

Cena bez DPH 88 554 024,64 KČ

DPH 21% 18 596 345,17 Kč

Celková cena včetně DPH 107 150 369,81 Kč

Cena díla vC. Dodatku č. l

Cena bez DPH 88 153 793,55 KČ

DPH 21% 18 512 296,64 Kč

Celková cena včetně DPH 106 666 090,19 Kč

Cena díla VC. Dodatku č. 1 a č. 2

Cena bez DPH 94 317 274,78 KČ

DPH 21% 19 806 627,70 Kč

Celková cena včetně DPH 114 123 902,48 Kč

Stránka 2 z 8



* 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena díla vC. Dodatku č. l a č. 2 a č. 3

Cena bez DPH 95 900 586,5 1 KČ

DPH 21 % 20139123,16KČ

Celková cena včetně DPH 116 039 709,67 Kč

Cena díla VC. Dodatku č. l a č. 2 a č. 3 a č. 4

Cena bez DPH 98 915 796,43 KČ

DPH 21 % 20 772 317,25 Kč

Celková cena včetně DPH 119688113,68Kč

Cena díla vC. Dodatku Č. 1 a Č. 2 a Č. 3 a Č. 4 a Č. 5

Cena bez DPH 104 858 167,55 KČ

DPH 21 % 22 020 215,19 Kč

Celková cena včetně DPH 126 878 382,74 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl dodavatelem zpracován a objednatelem odsouhlasen
v rámci Smlouvy o dílo jako její příloha č. 8, zůstává v platnosti a upravuje se soupisem
prací s výkazem výměr dle ZBV č. 20, ZBV č. 21, ZBV č. 22, které jsou pňlo])an]i č. l - 3
tohoto Dodatku č. 5.

2. Změna č. 20 uvedená v tomto Dodatku č. 5 vznikla na základě těchto skutečností:

Změna se týká navýšení prací u SO 303 Stoka 3 - kanalizační stoka v ulici M. Horákové a
Železničářů - Při realizaci kanalizace došlo ke změně celého technického řešení kanalizace
pro odvodnění dotčeného území. Z důvodu zjištění skutečných hloubek stávající kanalizace
muselo dojít ke změně, neboť' zjištěné reálné spády jsou nedostatečné - v úl. Wolkerova
0,14%. Nově dochází k propojení všech stok v ul. Železničářů a Wolkerova (stoky 3,4,5),
čímž se zajistí potřebné spády na celé kanalizační trase. U stoky 3 dochází k hloubkové
rektifikaci z důvodu docílení potřebných spádů pro napojení potrubí stoky 4. Řešení bylo
odsouhlaseno jak zhotovitelem stavby, investorem, AD i TDI a písemně doporučeno bu-
doucím správcem objektů.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 265 728,84 KČ.

Stránka 3 z 8



,k * ,k
Br ik

* *
:k :k

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro rqýonálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změnu
nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. l, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařa-
zena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné za-
kázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokon-
čení.

Změna č. 21 uvedená v tomto Dodatku č. 5 vznikla na základě těchto skutečností:

Změna se týká navýšení prací u SO 304 Stoka 4 - kanalizační stoka v ulici M. Horákové a
Železničářů - Při realizaci kanalizace došlo ke změně celého technického řešení kanalizace
pro odvodnění dotčeného území. Z důvodu zjištění skutečných hloubek stávající kanalizace
muselo dojít ke změně, neboť' zjištěné reálné spády jsou nedostatečné - v ul. Wolkerova
0,14%. Nově dochází k propojení všech stok v ul. Železničářů a Wolkerova (stoky 3,4,5),
čímž se zajistí potřebné spády na celé kanalizační trase. Stoka 4 bude propojena se stokou
3 novým kusem potrubí o délce cca 42 m. Původně navržené koncové šachty musí být změ-
něny na průběžné. Zároveň dochází k hloubkové rektifikaci z důvodu docílení potřebných
spádů pro napojení potrubí stoky 5 včetně výhybného zahloubení z důvodu kolize s vodo-
vodním řadem. Řešení bylo odsouhlaseno jak zhotovitelem stavby, investorem, AD i TDI
a písemně doporučeno budoucím správcem objektů. Na základě požadavku zástupce inves-
tora se musí vypracovat nová RDS, kde budou zaneseny veškeré změny.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 1 107 433,12 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změnu
nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. l, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující pro-
vádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokon-
čení.

Změna č. 22 uvedená v tomto Dodatku č. 5 vznikla na základě těchto skutečností:

Změna se týká navýšení prací u SO 305 Stoka 5 - kanalizační stoka v ulici M. Horákové a
Železničářů - Při realizaci kanalizace došlo ke změně celého technického řešení kanalizace
pro odvodnění dotčeného území. Z důvodu zjištění skutečných hloubek stávající kanalizace
muselo dojít ke změně, nebot' zjištěné reálné spád? jsou nedostatečné - v úl. Wolkerova
0,14%. Nově dochází k propojení všech stok v úl. Zelezničářů a Wolkerova (stoky 3,4,5),
čímž se zajistí potřebné spády na celé kanalizační trase. Řešení bylo odsouhlaseno jak zho-
tovitelem stavby, investorem, AD i TDI a písemně doporučeno budoucím správcem ob-
jektů. U Stoky 5 dochází k posunu některých šachet v závislosti na zjištěných skutečnostech

Stránka 4 Z8



,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(např. nutnost připojení odboček, kolize s ostatními IS apod.). Dna šachet budou výškově
upravena z důvodu docílení potřebných spádů v návaznosti na stoku 3 a 4 včetně výhybného
zahloubení z důvodu kolize s vodovodním přivaděčem v křižovatce ulic Železničářů a
Wolkerova. celý kanalizační systém byl po odkrytí shledán velmi znečištěný. Napojovací
šachty a šachty u železničního přejezdu bylo nutné sacím bagrem pročistit, aby mohly být
provedeny stavební práce. Úsek za železničním přejezdem nelze výškově korigovat a z dů-
vodu malého spádu byly na trase doplněny dvě uliční vpusti, aby bylo potrubí proplacho-
váno deštěm ve více místech (požadavek budoucího správce). Dále byly provedeny zkoušky
zemin vytěžených v místě stavby a určených ke zpětnému zásypu nové kanalizace. Zemina
byla vyhodnocena jako nevhodná (viz Vyhodnocení výsledků laboratorních zkoušek) a
musí být nahrazena nakupovaným materiálem.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o l 283 705,90 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změnu
nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující pro-
vádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokon-
Čení.

Změna č. 23 uvedená v tomto Dodatku č. 5 vznikla na základě těchto skutečností:

Změna se týká ]?lynovodních přípojek u so 501 - Přeložky NTL plynovodních přípojek v
křižovatce ulic železničářů a Chodská - na základě požadavku od KSÚS, aby se po dobu
5ti let nezasahovalo do povrchů nově vybudované komunikace, se přistoupilo k prodloužení
plynovodních přípojek za příčný práh tak, aby se propoje provedly za novou silnicí. Ví-
cepráce vznikající z uvedených skutečností jsou nezbytné, aby byl zachován požadavek in-
vestora KSÚS na zachování doby udržitelnosti.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 31 948,86 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změnu
nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. l, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařa-
zena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné za-
kázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokon-
čení.

Změna č. 24 uvedená v tomto Dodatku č. 5 vznikla na základě těchto skutečností:

Stránka 5 z8



,k * *
Br *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změny se týkají rozšíření okružní křižovatky, odpočtu zemin vápnem v ulici M. Horákové,
Železničářů a neúnosné pláně v ulici M. Horákové, Wolkerova, Železničářů u SO 102.1 -
Rekonstrukce silnice II/118 - část 2 -

Na základě požadavku města Kladna (Doklad č. 12) a následného pokynu KSÚS Středoče-
kého kraje (Doklad č. 13) došlo ke změně v technickém řešení OK ulic M. Horákové, Že-
lezničářů. Byl zvětšen průměr OK a optimalizováno její umístění. Navýšení/ponížení výměr
oproti původnímu rozpočtu je definováno rozdílovým výkazem výměr (Doklad č. 14).

Při realizaci byly zjištěny nevhodné materiály pro původně navržené vápnění.

Po odtěžení stávajícíh konstrukčních vrstev byly provedeny statické zatěžovací zkoušky
zemní pláně v úseku km 1,590 - 1,776. Měření prokázalo nedostatečnou požadovanou únos-
nost tj. 45 MPa (Doklad č. 10). Z toho důvodu bude neúnosná pláň vytěžena do hloubky
min. 0,35 m, bude položena netkaná geotextilie s min. únosností 300 g/m2 a aktivní zóna
nahrazena štěrkodrtí fr. 0-63 po vrstvách 250 a 100 mm s hutněním vibračním válcem (Do-
klad č. 18).

Tyto změny způsobí navýšení ceny prováděných prací o 3 253 554,40 KČ.

Tyto změny vznikly na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o
Změny nezbytné, která jsou tak podle § 5, odst. l, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřes-
ňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokon-
čení.

3. Na základě výše uvedených skutečností dochází Dodatkem č. 5 v položkovém rozpočtu
k navýšení některých stávajících položek oproti Dodatku č. 4, resp. vzniku nových položek.

a. Vícepráce - změny kladné oproti Dodatku č. 4 činí celkem 6 325 851,66 KČ bez
DPH, 7 654 280,51 KČ s DPH, což činí celkem 6,40 % z dosavadní částky v Do-
datku Č. 4

b. Méněpráce - změny záporné oproti Dodatku č. 4 činí celkem 383 480,54 KČ bez
DPH, 464 011,45 KČ s DPH, což činí celkem 0,39 % z dosavadní částky v Dodatku
Č. 4

4. Od původní smlouvy tedy dochází včetně Dodatku č. 5 celkově k těmto změnám:

a. Vícepráce - změny kladné Činí celkem 20 410 950,05 KČ bez DPH, 24 697 249,56
KČ s DPH, což činí celkem 23,05 % z celkové ceny díla.

Stránka 6 z 8



* * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

AŤp MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

b. Méněpráce - změny záporné činí celkem 4 106 807,14 KČ bez DPH, 4 969 236,64
KČ s DPH, což činí celkem 4,64 % z celkové ceny díla. Celkově tedy dochází k na-
výšení díla o 16 304 142,91 KČ bez DPH, 19 728 012,92 KČ s DPH z celkové ceny
díla.

c. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 4 Činí navýšení o
18,41% závazku a nepřekračuje povolený limit 30% hodnoty zakázky. Absolutní
hodnota Změn kladných a Změn záporných pro skupinu 3 a 4 činí celkem 27,69 %
závazku a nepřekračuje povolený limit 50% hodnoty závazku.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 5 zůstávají nezměněna.

Článek JI.

1. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel neprodleně, nejpozději do 30 dnů od
jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení změn stavby

ZBV č. 20 - změnový list č. 303/1 jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 5,

ZBV č. 21 - změnový list č. 304/1 jako příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 5,

ZBV č. 22 - změnový list č. 305/1 jako příloha č. 3 tohoto Dodatku č. 5.

ZBV č. 23 - změnový list č. 501/2 jako příloha č. 4 tohoto Dodatku č. 5.

ZBV č. 24 - změnový list č. 102.1/6 jako příloha č. 5 tohoto Dodatku č. 5.

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 2 dostane Dodavatel a 3 dostane
Objednatel, každý stejnopis má platnost originálu.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 039-81/2020/RK ze dne 9. 11. 2020

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

l) ZBV č. 20 (změnový list č. 303/1) - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření,
změnový list

2) ZBV č. 21 (změnový list č. 304/1) - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření,
změnový list

3) ZBV č. 22 (změnový list č. 305/1) - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření,
změnový list

Stránka 7 z8



* * *
* *
* *
* ik

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regbnálnľ operační prDgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4) ZBV č. 23 (změnový list č. 501/2) - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření,
změnový list

5) ZBV č. 24 (změnový list č. 102.1/6) - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření,
změnový list

V Obrnicích dne: V Praze dne: 1 2 "11" 2020

Dodavatel

HERKUL a.s.

Ing. Radek Braum

Objednatel

Středočeský kraj

, artin Herman

radní pro oblast investic a

veřejných zakázek

\
\

. . \ ' ' ' ,' \
:, I.

",. '\\,,

\

L·c ' ..'

' '" '

\\~ . . . .jr/.

Ing. Václav Roth

místopředseda představenstva

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449 l číslo Změny SO/PS·
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): "
Stoka 3 303/1

Číslo ZBV:

20

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 20 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

20.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

20.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . .
zapornych kladných a Změn kladných celkem

20.3 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

20.4 0,00 265 728,84 265 728,84

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem
20.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

20 0,00 265 728,84 265 728,84

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajici číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 3



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektdprovozniho souboru (SO/PS): 20
Stoka 3 303/1
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Při|ohV Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2 změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3 Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 34 počet listů 7 Regioná|nľ dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:
L Změna ,s,e týká navYšenl prací y So ,3,0,3 ,S,to,ka g : kanalizační stoka g ulici ,M, Horákové a Železničářů - ěři realizaci kanalizace
došlo ke změně celého technického řešení kanalizace pro odvodněni dotčeného území. Z důvodu zjištěni skutečných hloubek stávajicI
kanalizace muselo dojít ke změně, neboť' zjištěné reálné spády jsou nedostatečné - v úl. Wolkerova 0,14%. Nově dochází k propojeni
všech stok v úl. Železničářů a Wolkerova (stoky 3,4,5), čÍmž se zajisti potřebné spády na celé kanalizační trase. U stoky 3 dochází k
hloubkové rektifikaci z důvodu docí|eni potřebných spádů pro napojeni potrubí stoky 4. Řešeni bylo odsouhlaseno jak zhotovitelem stavby,
investorem, AD i TDI a písemně doporučeno budoucím správcem objektů.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 265 728,84 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1,
písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňljjÍcÍ
prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce,
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních
. . . záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných

celkem Změn záporných

0,00 265 728,84 265 728,84 265 728,84

É'odpĹs vyjadiluje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 7, 09, 2020 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 8, 09, 2020 podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner da'um 8, 09, 2020 p°ď/
Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis'

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby. budou provedeny Změny, jez jsou podro
zdůvodněny. dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připoj l příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . m .
Objednatele) jméno Martin Herman datum 1 2 "11" äu podpis

. , Ing. Václav Roth d""" Z 09. 2020 p°dpisZhotovitel jmeno HERKUL a.s.

Ing. Radek Braumjmé'° HERKUL a.,. datum
Z 09, 2020 Pod

Číslo parě: 3



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 20
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 303/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Stoka 3

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

b 1 758 276,83

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v KČ bez DPH

. . , , Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych v , Cena SO/PS po . . .
. . . . kladných v . . . všech predchozichpredchozich Zmenach na . . všech predchozich . .

SO/PS předchozích . . Zmenach a veZmenách na SO/PS Zmenach ." Smlouve
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážnI práce 0,00 0,00 1 758 276,83 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Změn kladných na . .záporných na SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smíouvy v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnůmontážnI práce 0,00 265 728,84 265 728,84 15,11%

l. .la SO/PS po této ZBV:

Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn zapornych . . . V . , . . . .
. . Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti teto Zmene oproti cenena SO/PS (predchozich a . . .

. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smlouvý %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce 0,00 2 024 005,67 265 728,84 15,11%

Údaje v KČ bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasim

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing, Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

7. 09. 2020

8. 09, 7020,, ,,, ,,,, /

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím
IQ 09.



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 20
Název stavby a registrační číslo projektu: . .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 303 - Stoka 3 303/1

Číslo a název rozpočtu: SO 303 - Stoka 3 Skupina Změn: 4

CenaPoř. . . . Cena za Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
- - · - . Množství ve MnožsNi ve Mnozstvi celkem ve . . Změny

- m.j. v záporne v celkem ve celkem v celkem v
c. Kód polozky Nazev polozky m·j· Smlouvě Změně rozdílu . Smlouvě v Kč kladné v Kč

pol. Kc KČ Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 132201202 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dnado předepsaného profilu a spádu v hornině tr 3 přes 100 do 1 (joo m3 m3 553,000 569,800 16,800 223,0Cí 123 319,00' 0,00 3 746,40 127 065,40 3 746,40 3%

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šitky přes 600 do 2 (JOO mm s urovnáním dna3 132201209 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř 3 m3 276,500 293,300 16,800 22,7Ci 6 276,55t 0,0Ci 381,36 6 657,91 381,36 6%

4 151101102 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy příložné
pro jakwkoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 985,000 1 016,010 31,010 156,00 153 660,00 0,0Ci 4 837,56 158 497,56 4 837,56 3%

5 151101112 Odstraněni pazem a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na 985,000 1 016,010 31,010 76,80' 75 648,00 0,00 2 381,57 78 029,57' 2 381,57 3%,vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, hloubky přes 2 do 4 m m2

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
6 161101102 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř 1 až 4, pri m3 304,150 320,95Cl 16,800 120,00' 36 498,00 0,00 2 016,00 38 514,0Cí 2 016,00 6%

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

7 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloZenim bez rozhrnuti z hominy tŕ 1 až 4 na m3 553,000 569,80Cl 16,800 212.0(1 117 236,00 0,00' 3 561,6Ci 120 797,60 3 561,60 3%
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné premistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

8 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 5 530,000 6 235,60Ci 705,600 16,10 89 033,00 0,00' 11 360,16 100 393,16t 11 360,16 13%
vzdálenost Přlplatek k ceně za kazdých dalších i započatých 1 000 m

g 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 553,000 569,80Ci 16,800 13,90 7 686.70 0,00 233,52 7 920,22 233,52 3%

10 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 050,700 1 082.620 31,920 46,00 48 332,20 0,00 1 468,32 49 800,52 1 468,32 3%

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jä'TL m3 326,000 342,800 16,800 77,10 25 134,60 0,00 1 295,28 26 429,88 1 295,28 5%11 174101101 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

12 583439310 Kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 t 829,735 1 583,895 754,160 239,20 198 472,61 0,00 180 395,07 378 867,68 180 395,07' 91%

NOVÉ POLOZKY

2001 3599012R Čištěni stok sacím bagrem hod 0,000 16.000 16,00Ci 3 250,00 0,0Cl 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,0Ci 100%

2002 3599013r Nájezd sacího bagru 3 x 18 km km 0,000 54,000 54,000 38,00 0,0Ci 0.00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 100%,

CELKEM: 881 296,66 0,00 265 728,84 1 147 025,50 265 728,84



Příloha č 5

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

>(.1,,:o AktuáIM smluvní částka (cena stavby) 99 181 525,27
bez DPH

l přehled ZAŘAZENÍ změn do SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64 me.-u Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a šĺc(Skupiny 4 10 627 500,63 g=(31/1)'1qo
bez ABS

7=(· 1o,:o AktuáIM smluvní částka (cena stavby) 99 181 525,27 7=mrtoo 10=(35/1)'\00 S|e(

bez DPH

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 16,26%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 4,15%

Suma absolutn ich hodnot Změn
kladných a Změn zápomých pro 18074153,83

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limil 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

AGS

13=H·37
AGS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

10A= 31+35

:a= 2' 1 _ '

ž"i:: 1$'"-'.

'"t ··

5'q' ""-L Sledováni záměny položek (Skupina 2) O 00% Skupiny změn

Wňilu 15 m
4'.'=q"- pro ZmGľly diě § 12 A20% -1- ·2- -3- -4· -5-

5 ,ism. b _ . , _. ._
Změny dc minimis

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záněm položek (dle §222 odst (7) . . . Změny neměnící celkovou povahu veřejné
zákona č 134/2016 Sb ) zäcona č 134/2016 Sb ) Změny nepredvídane (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016

Sb-)

Změny Změny Suma
. . S m Zmeny Suma abs ZměnyZměny záporné záporne Suma Změn zápomé Změn Změny u a Suma abs . Suma Změn hodnot Zmé n záporně

(zadávat se (zadávat se Změny záporných a (zadávat se záporných záporné Procentní Změn hodnot Změn záporné Procentní záporných a . .SO ZBV č Název SO/PS l předmět Změny ,naménkem Změny kladné Hodnota ZBV . Změny kladné (zadávat se Změny kladné vyjádl'ení záporných a . . (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a (zadávat se Změny kladné [imit15 %znamenke kladné Změn znaménke a znaménkem Změny kladné Změn zapornych a Změn .
mínus) m kladných m Změn . Změn kladných znaménkem Změny kladné . Změn znaménkem

minus) mÍňů3) kladných minus) kladných minus) kladných kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)'100 30=28+29 31=|28j"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"1002"36 3"37

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 3 723 326,60 14 350 827,23 10 627 500,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 835 358,20 11 559 545,86 13,05% 8 724 187,66 14 394 904,06 - 887 968,40 2 791 281,37 3,15% 1 903 312,97 3 679 249,77 0,00 0,00 0,00%
h

1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část . 106 040,22 495 392,22 369 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%,102.1/1 2/vybouráni asfallů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna maleriálu - .2 459 250,11 888 873,24 -1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% ·1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek
r

102 1/2 3 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice 11/11 8 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155.65 519 155,65 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u C p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Úprava NTL plynovodu ON 225 Ul Svobody
zemni prace

101.18/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně ul Gen Klapálka

102 1/4 7 Rekonstrukce silnice II/118 - část 2/deňcil 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%materiálu - Zulové kostky K16

Křižovatková napojeni komunikaci - část
102 2/1 B 2/doplněni maleriálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/ sanace
101.1A/1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů

302/1 10 Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%DN1200 pro dešťovou kanalizaci

461/1 11 PřeloZky optické sitě MOSk/upravený . 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%rozsah prací podle ROS

Dopravní opalřeni pii
105/1 12 rekonstrukci/prodlouženi terminu dokončeni 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

000/1 13 Ostatní a vedlejší náklady/prodkjuZeni 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%terminu dokončeni

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace
102 1/5 14 neúnosné pláně úl M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1,130 - 1,230
Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/rozdil

101 1AJ2 15 mezi skutečným zaměřením a výkazem 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
výměr

101 2/1 16 Křižovatková napojeni komunikaci - část 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%1/dorovnáni skuleCnosti

PřeloZka vodovodu v úl
307/1 17 Železničářú/propojeni nového vodovodního - 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 302,24 0,00 0,00 0,00%

řadu
Rekonslrukce silnice II/118 - čásl2/Odpočet

101.1A/3 18 upravených zemin vápnem - 270 067,87 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% . 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

461/2 19 Přeložky optické sÍtě MOSk/rozebráni 0,00 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008.35 0,19% 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00%očištěni a položeni zámkové dlažby

303/1 20 Stoka 3/úprava spádů kanalizační stoky a 0,00 265 728,84 265 728.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 0,30% 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00%výměna zeminy pro zásypy rýh

Aktuálni smluvní částka (,cena stavby) 120 009 645,57
vČelné Dph
Procento změny přqalé smluvní čáslkv 112,00%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) O 00%

Wňilu 15 m
pro ZmGľly diě § 12 A20%

S ,ism. b _ . , _. ._

E='"l1 J zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1"05 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 20

. · V - i II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a registracní číslo pro,ektu' CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního souboru
(SO/PS): Stoka 3

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 303/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 303 po změně l 3

08 Oznámení o změně statutárních orgánů 1
09 Zápis Z KD 35 Z 28.1.2020, 36 Z 11.2.2020 6
10 Vyjádření geotechnika, protokoly ze zkoušek 7
l l Vyjádření Středočeských vodáren 5
kanalizace 4
13 Geodetické zaměření l
14 Cenová nabídka na práci kanalizační 1
technikou - Středočeské vodárny
15 - 17 Oznámení Zhotovitele o změně 3
18 Vyjádření AD l
19 Vyjádření TDI l
20 Stanovisko zástupce KSŮS a zároveň
Středočeského kraje l

Počet listů celkem 34



Příloha č 7

Změnový soupis prací SO 303 po změně 1 - ZBV 20

" l" "8 k kc no st'cdočcský kra'

Objekt: SO 303 - Stoka 3 Cenová soustava: es Urs 2017 01

'"US' ľat.:m:

G:j ccniz:el: jro:eXtz"t:
.

Z tov' :C1 : Zd"2cov22c(:

l PČ Typ Kód Pcpis MJ Množství SOD j.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

Cena celkem SoD [CZK]
MnoŽství
změna Cena změna [CZK] MnoŽství celkem Cena celkem [CZK]

1 758 276,83 265 728,84 2 024 005,67

1 - Zemní práce 882 231,66 211 676,84

1 K 119001421

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ,
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, popř. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci m
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených
kabelů a to do 3 kabelů

1 093 908,50

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (jOO mm s
2 K 132201202 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000) m3 i

:m3
ZBV Č 20: 16,8 m3

Hloubeni zapažených i nezapaZených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s
3 K ,132201209 .urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř- 3 Příplatek k cenám m3 '

za lepivost hominy tř. 3
ZBV C. 20 16 m3

4 K '151101102 Zřízeni pažení a rozepřeni"stěn"rýň pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhypřiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 .
Zl3V C. 2(J 31,01 m2 (44,3 m " Q,35m " 2 strany)

5 K 151101112 |Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením'materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m m2

ZBV Č 20: 31,01 m2

Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s
6 . K '161101102 vyprazdněnim dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3 i

hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
ZBV C 20: 16.8 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
7 K .162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 m3

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
ZBV Č 20: 16,8 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
8 ' K j162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se dožením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 m3 ,

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m '

ZBV C. 20: 705,6 m3 (15A"42 km)

9 K 171201201 'Uloženi sypaniny na skládky m3

5.000 187,00 935 00 0,000 0.00 5,000 935,00

553,000 223.00 123 319,00 16,800 3 746,40 569,800! 127 065,40

276,500 22,70, 6 276,55 16,800 381.36: 293,300 6 657,91

985.000 156.00| 153 660,00 31,010. 4 837,561 1016.010 158 497,56

985.000 76,80 75 648,00 31.010 2 381.57 1 016,010 78 029,57

304,150 120,001 36 498,00 16,800; 2 016,00 320,950 38 514,00

553,000 212.00 117 236,00 16,800 3 561,60j 569,800 120 797,60

5 530,000 16,10 89 033,00 705,600 11 360,16 6 235,600 100 393,16

553.000 13,90| 7 686,70j 16,800 233,52) 569,800Ĺ 7 920,22
;ZBV e 20: 16.8 m3

10 ' K ,171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
ZBV č 20: 31,92 t (16.N)"L9 koeňcmnlem mnoZslvi)

, 11 K 174101101 .Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloZenim výkopkú ve vrstvách se'zhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

l 1 050,700) 46,00, 48 332,20j 31,920 1 468,32j 1 082,620 49 800,52

m3 ' 326,0OO| 77,10| 25 134,60' 16,800' 1 295,28| 342,800}
:

26 429,88

Strana 1 z 3



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis

zév C 20 158 m3

12 M '583439310 kamenivo dmené hrubé horninová směs frakce 16-32

ZBV C 20: 754,16 t ((326 m3 Z = 7172 t) " (16 S m3"2.2 = 36,96 t))

MJ Množstň SOD J.cena [CZK] Cena celkem Sod [CZK] Množství . . .. Cena zmena [CZK] MnozsM celkemzmena
Cena celkem [czKj

l t 829,735 239,20 198 472,61 754,160 ! 180 395,07 l 1 583,895 378 867,68

2 - Zakládání
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s

13 k 212752112 jejich obsypem v průměmém celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném
výkopu z trubek pálených dn přes 65 do 100

3 - Svislé a kompletní konstrukce
: 14 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

20 041,98 0,00 20 041,98

m 136,340| 147,06 20 041,98, 0,000 0,00 136,340 20 041.98

3 805,32 0,00 3 805,32

m 133,990é 28,40 3 805,32 0,000 0,00. 133,990 3 805,32

4 - Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva15 K '451572111 drobného těženého O až 4 mm m3

, 16 K 452311131 Podkladni a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřéném výkopu deskypod potmbi, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m2
PoclkNdni a zajišt"ovaci konstmkce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky ,17 K 452313161 pro potrubi z betonu tř C 25/30 ' m3

8 - Trubní vedení
18 K :831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlový¢h s integrovaným těsněním votevřeném výkopu ve sklonu do 20 % ON 300 m

19 M 597107070 :tmuba kameninová glazovaná DN30Omm L2,5Om spojovacl systém C Thfda 240 : m ,

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v20 K 831392121 otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400 m

21 M '597107060 houba kameninová glazovaná DN4oomm L2,5Om spojovacl systém C TNda 200 I m

22 . K :837371221 Montáž kamemnovych tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřenémvýkopu s integrovaným těsněním odbočných dn 300 kus

23 ' M 597117730 odbocka kámenirTQva giaz"Ôvana jednÔduchä kolmá DN300/200 L6Ocm spo/ovac/ ,SYstém F/F tt 160/160 ' kus :

24 K :837391221 Montáž kamenmovych tvarovek na potrubí z trub kamemnovych v otevřenémvykopu s integmvanym těsněním odbočných ON 400 kus

25 ' M i597117920 Iodbočka kameninová glazovaná /ednoducha kolmá DN4OC1'200 L10Ocmspojovací systém Cif tr. 160/760 : kus :

26 K 894411121 Zřizeni šachet kanahzačnich z betonových dílců výšky vstupu do 1.50 m sobložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300 kus

27 M R5921 Šachta na potrubí z bet d//ců - ti. stěny 120 mm kus i
'Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1.50 m s

28 K 894411131 ,obložením dna betonem tř, C 25/30, na potrubí ON přes 300 do 400 kus

29 M R 592 1 400 Šachta na potrubí z bet d//ců - ti. stěny 120 mm kus
Šachty kanahzačni zděné příplatek k cenám za každých dalších 0.60 m výšky kus

30 K 894118001 ,,tupú

31 K 899104111 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivé přes kus150 kg

32 m 592246610 poklop šachtový betonová výp/ň+ litina 785(61O)x160 mm, s odvětrán/m kus

Obetonovaní potrubt nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu,33 K 899623161 beton tř. C 20/25 m3

34 K R 89952.3 Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 (dle ČSN 75 6909) m

35 K R 89952.4 :Zkouška vodotěsnosti potrubí ON 400 (dle ČSN 75 6909) m

55 336,10 0,00 55 336,10
20,000, 844,00 16 880,00 0,000 0.00 20,000' 16 880,00

15,000, 2 430,00 36 450,00 0,000 0.00 15,000, 36 450,00

0,743| 2 700,00 2 006,10 0,0OO: 0,00 0,743 2 006,10

757 579,23 0,00 757 579,23
90,490, 438,00 39 634,62 0,000 0,00 90,490 39 634,62

91,847! 1 748,00 160 548,56 0,000 0,00, 91,847 160 548,56

43,500| 516.00 22 446,00 0,000 0,00 43,500 22 446,00

44,153 2 714,00 119 831,24 0,000 0,00, 44,153 119 831,24

5,000 540,00 2 700,00 0,000 0,00 5,000 2 700,00

5,075 2 051.60, 10 411,87 0,000, 0,00 5,075 10 411,87

1,000 632,00: 632,00 0,000 0,00. 1,000 632,00

1,015 2 576,00 2 614,64 0,000 0,00. 1,015 2 614,64

3,000 9 100,OO| 27 300,00 0,000 0,00 3,000 27 300,00

3,000 19 320,00 57 960,00 0,000 0,00 3,000 57 960,00

3,000 9 940,00 29 820,00 0,000 0,00 3,000 29 820,00

3,000 23 000,00 69 000,00 0,000 0,00 3,000 69 000,00

24,000 1 370,00 32 880.00 0,000 0,00 24,000 32 880,00

6,000 871,00 5 226,00 0,000 0,00 6,OOO; 5 226,00

6,000 2 484,00 14 904,00 0,000 0,00 6,000| 14 904,00

55,000 2 640,00 145 200,00 0,000 0,00 55,000 145 200,00

90,490 120,001 10 858,80 0,000 0.00 90,490 10 858,80'

43,500 129,00 5 611,50 0,000 0,00 43,500 5 611,50

998 - Přesun hmot 39 282,54 0,00 39 282,54
Strana 2 z 3



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

36 K 998275101

'qp's

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubene z trub kameninových pro kanalizace v
otevřénem výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

NU Množství SOD J.cem [CZK] Cena celkem SoD [CZK) Množsm Cena změna [CZK] Mnabtvi cdkem Cena celkem [CZK;změna

t 97,234 404,00 39 282,54 0,000 0,00 97,234 39 282,54

N - NOVé položky - Sviště a kompletní konstrukce

2001 K 3599012R Čištěni stok sacím bagrem
ZW C. 20: 16 hodin

2002 K 3599013R Nájezd sacího bagru 3x 18 km
ZBV č. 2(J 54 km

h

km

0,000 3 250.00
jC pkvzata z mzpoč:ů Sl/edočeskych vodáren

0,000 38,00
JC p/Evam z mzpočtu S(řeQočeskycň vodäsren

0JJ0 54 052,00 54 052,00
0,00 16.000 52 000,00 16,000 52 000.00

0,00 54.000 2 052,00 54,000 2 052.00

Shana 3 z 3



OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ

Na základě usneseni valné hromady společnosti HERKUL a. 8. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně statutárních orgánů společnosti.

Provedení změn v obchodním mjstřlku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obmlclch dne 22.072019

Ing. Radek Braum
Předseda pIbdstavenstva

Ing. Václav Ro h
Mktoplbdseda pibdstavenstva

Nadě a Valdauf Vančurová
Člen dstaverstva

Přflohq: Zápis a usnesenf z valné hmmady spol. HERKUL ä.8. ze dne 18.7.2019



Zápis č. 35 z KD stavby
JI/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 28.1.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A.

B.

Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce na SO 305 jsou oproti HMG ve skluzu, neboť byly pozastaveny z důvodu
níZkého spádu a nq)ředpokládané kolize kanalizačního řadu s vodovodem. Práce na
SO 303 probíhají v souladu s HMG.

Zpráva zhotovitele o postupu prací
Na SO 303 jsou realizovány výkopy, pokládka potrubí a montáž šachet bez větších
problémů. U SO 305 bude Zhotovitel začátkem 6. týdne pokračovat v pracích na úseku
od železničního přejezdu až ke konci úpravy tak, že bude zachován přístup ke všem
dotčeným objektům. Předpokládá dokončení úseku v květnu 2020 ve finálním
provedení (včetně živičných povrchů).
Co se týče zbývajícího úseku SO 305, Zhotovitel na místě uskutečnil jednání s ved.
provom kanálizací p. Hrmou, který akceptovd níZké spádové poměry i navrženou
zrněnu projektu. Požaduje však nová prefabrikovaná šachtová dna s jiným úhlem
napojení potrubí, která je nutno dodavatelsky zajistit.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.1 SO 305 - koliZe s vodovodem

Na základě skutečnosti uvedených v bodě B.
odkunalizování úseku v úl. Wolkerově tak, aby
současném vyhnutí se potrubí vodovodu.

bude uiychleně upraven projekt
byl zajištěn Yyhovuiicí odtok při

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: do 17.1.2020

Splněno - vypouští se z evidence KD

34.2 SO 305 - úprava projektu
výše zmíněný projekt změny kanalizace bude promptně odeslán správci kanalizace
k odsouhlasení se žádosti o )yjádření do 24.1.2020.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: do 17.1.2020

Žádost k odsouhlasení zaslána v požadovaném termínu - dosud bez písemné odezvy.

34.3 Dodatek k SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku k SoD, jehož předmětem bude prodloužení
1hů(ý dokončení k 28.8.2020 a změnové lisiý, kteréjsou odsouhlaseny.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončení stavby je změněn a odsouhlasen
k 30.9.2020.



D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
35.1 Niveleta vozovky v úl. Železničářů

Zástupce MMK žádá AD o prověření možnosti úpravy nivelety vozovky.
zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

35.2 SO 461 - zámková dlažba v úl. Železničářů
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtových jQožek v soupisu prací pro demontáž,
očistění a zpětnou montáž chodnikové dlažby. Zádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedostatek pro zpracování ZBV.

zajistí: ad - p. Merta
Termin: 7.2.2020

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci řo@očtových položek v soupisu raci pro montáž ademontáž plastového potrubí DN 300 pod železničním přejezdem. Ěádá tímto AD, aby

odůvodnil tento nedostatek pro zpracování ZBV.
zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

35.4 Vzhledem k novým skutečnostem bude aktualizován harmonogram prací.
zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 11.2.2020

E. Různé
· Zhotovitel (HERKUL, a.s.) informoval, že VKM (Vodárny Kladno - Mělník,a. s.) mají

zájem o rekonstrukci vodovodu na části stavby ,,Rekonstrukce silnice II/118" v úseku
úl. Wolkerova a úl. Železničářů.
Zhotoviteli bylo omámeno, že práce chtějí zajistit třetí firmou. Do této chvíle mu
nebyl předán harmonogram uvažovaných prací a ani s ním nikdo nevstoupil v jednání
týkající se zajištěni dopravní obslužnosti a be@ečnosti v případě realizace plánované
rekonstrukce vodovodního řadu. Po vyvolaném jednání byla firma HERKUL a.s.
poptána na zemni práce, ale bylo jí sděleno, že jejich nabídka není vyhovující.
Z důvodu zajištění vysoké kvality prováděných prací, zajištění bezpečnosti na
staveništi, dodržení aktualizovaného harmonogramu a tedy i termínu dokončení
díla považuje HERKUL, a.s. postup vkm, a.s. jako nestandardní a nesouhlasí
s prováděním rekonstrukce vodovodu po dobu realizace své zakázky.
V případě vstupu cizího stavebního subjektu není HERKUL, a.s. schopen dodržet
podmínky stanovené dle SoD týkající se záruky na těchto úsecích.

· Zástupce badmintonového klubu Kladno (BaC Kladno, z.s.) infomoval o aktivitách
směřujících k obnově vodovodního řadu do sportovního areálu a požádal součinnost.

Příští KD Č. 36 se bude konat dne 11.2.2020 (úterý) ve 13,,00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



Zápis č. 36 z KD stavby
JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 11.2.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A.

B.

Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce v ul. Wolkerově jsou oproti HMG ve skluzu a pokračují od železničního
přejezdu po konec úseku. Práce v úl. Železničářů probíhají v předstihu oproti HMG.

Zpráva zhotovitele o postupu prací
Ul. Wolkerova
U SO 305 na úseku od železničního přejezdu až ke konci úpravy byly odfřézovány
živičné vrstvy a započaty výkopy pro pokládku kanalizačního potrubí.
Ul. Železničářů
U SO 303 je ukončena pokládka kanalizačmho potrubí, montáž šachet a Zhutněný
zásyp. Byly záhájeny výkopové práce na SO 307 - přeložka vodovodu. V horizontu
několika dní budou započaty práce na SO 461 - přeložky sítě MOSK a SO 501 -
přeložka přípojek plynu.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.2 SO 305 - úprava projektu

výše zmíněný projekt změny kanalizace bude promptně odeslán správci kanalizace
k odsouhlasení se žádostí o Yyiádření do 24.1.2020.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: neprodleně

Žádost k odsouhlaseni zaslána v požadovaném termínu - dosud bez písemné odeny.
Písemným vyjádřeni Středočeských vodáren, a.s. ze dne 7.2.2020 bylo nastoleno
nové řešení v podobě propojeni stok 3,4,5. Na základě tohoto vyjádření, které je
nedílnou součástí tohoto zápisu z KD, bude promptně přepracován projekt kanalizace.

34.3 Dodatek k SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku k Sod, jehož předmětem bude prodloužení
lhůty dokončeni k 28.8.2020 a změnové lisg, kteréjsou odsouhlaseny.

zajisti: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončení stavby je změněn a odsouhlasen
k30.9.2020.
Úkol trvá

35.1 Niveleta vozovAy v úl. Železničářů
Zástupce MMKžádá AD o prověřeni možnosti úpraiy nivelety vozovAy.

Zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Probíhající měření dosud nedokončena.



35.2 SO 461 - zámková dlažba v ul. Železničářů
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtových položek v soupisu prací pro demontáž,
očistění a 2pětnou montáž chodníkové dlažby. Žádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedostatek pro zpracování ZBV.

Zajistí: AD - p. Merta
Těmín: 7.2.2020

AD písemně zdůvodní na základě oznámeni zhotovitele.

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtoyých položek v soupisu prací pro montáž a
demontáž plastového potrubí DiV 300 pod železničním přejezdem. Žádá tímto AD, aby
odůvodnil tento nedostatek pro zpracování ZBV.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Deňnitivní řešení bude navrženo až po kamerovém monitoringu potrubí.

35.4 Vzhledem k novým skutečnostem bude aktualizován harmonogram prací.
Zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 11.2.2020

Úkol trvá.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

E. Různé
· Zhotovitel informoval, že zemina vytěžená v SO 303 není použitelná pro zpětný

zásyp. Tento fakt doloží vyjádřením geotechnika.
· Zástupce MMK reklamoval nerovnost v napojení komunikace v úl. M. Horákové před

vjezdem do Painy Marketu. TDI již nárokoval u Zhotovitele opravu, která proběhne
při rekonstrukci křižovatky úl. Vodárenská - M. Horákové.

· Zástupci projekční finny SWARCO požádali Zhotovitele o informace k uložení
chrániček pro kabely světelné signálizace.

Příští KD č. 37 se bude konat dne 25.2.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH Spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontrolovd: Ing. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Kontmlni den č. 35- 28.1.2020

Ji/ll8 Kladn% nkonstrukcc silnicC

INsTTnlc£ JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

lnE Mthn PeškR
()hledthud "" Josef Rd»ch

SK
KSÚS SK S'arka Bd#ová ""

Ludmik PoúpMová

Václav Fůs
7h¢]((jVitd Michack H8mpk"jsov8

Herkd &&
Václav Roth '

In& Kamil Hrbek
JBHTDpOL Ing. Bureš Lulmiir

y r^ Roman Vitm
Mgr Tom8 Macenaucr

lkšm Maia
GP ··

PUDLS &&

SVAS Radek Rdgka

MMK Jam AbrhámM
l)ú/š/ ůä»in/ci MMK Jaroshv Fridrich"

VKM Rnvel ješátko
SVAS Miiwihv siog

VKM Aleš Benin

~ ,^.



Prezenční listina
Kontrolní den č. 36-1LZ2020

,jI/l18 rdionstrukct 8ilnicc"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON EMAIL PODPIS
l

ln& Mikn Peška
Ob/eůhatel " ""

SK JoseřRd»ch
KSÚSSK Šárb BajáZová

Ludmih Poupětová

Václav Fůs
z7|Ulmtd Mjch&eb HAmtgs4jvá

Herkúl &&
Vécbv Roth

Ih& Kamil Hrbek
m

IRH ,p,L J"& Bumš Ltůxmir
r^ Rormn Vitner

Mp. TomB M8ccnajK

Ing. Dušm Mam
GP

PUDIS &&

SVAS Radek Rebeka

MMK Jana Abrhámová

/júlš/ úäMň/d MMK jambv Fridrich

VKM PWel ješátko

SVAS Mir'os\nv slábý

VKM Aid Bcrun

Uuj brjSäE
jmj 1%qu



BPI"

IKI'R0JEKTY Teplice & r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kollárova 1879/11, 41$ O) Tcplicc
tel. 417 $59 323, mob, 602 122 289, e-mail j.vcsdy@bpt.w

Ev. číslo vyhodnocení: 009/20/KR
Strana: Ill
Počet výtisků: 2
výtisk č.

VYHODNOCENÍ VÝSLEDKŮ LABORATORNÍCH ZKOUŠEK
VHODNOSTI POUŽITÍ ZEMNÍHO MATERIÁLU

pro zpětný zbyp potrubí

Názey akce:

Kio zukáuíy:
Objednavatel:
Laboratorní čLido vzorlku:
Evidenčn/čBlo protokolu:

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 Stoka 3 - ulice Železničářů

5585/TP
HERKUL a.s.
8042
KR 8042/20/42

Závěrečné zhodnocení: Z výsledků laboratorních testů vyplývZ že zemina odebraná
z výkopu inženýrské rýhy spadá v souladu s normou ČSN 73 6/33 Náw'h a provádění zemního tělesa
pozemních komunikací (informativní příloha A) mezi jeninozmné zeminy třídy F6 CL j/l s nízkou
plasticitou.

V rámci provedených laboratorních testů byly stanoveny následující fýzikálně - mechanické
parametry:

· přirozená vlhkost Wn
· procehto štěrku (g)
· procento písku (S)
· procento jíl. a prach. částic < 0,063 mm (D
· mez tekutosti wl
· mez plasticity Wp
· index plasticity Ip
· stupeň konzistence Ic
· kritérium namrzavosti podle křivky zrnitosti

22,9 %
0,6 %

15,7 %
83,8 %
47 %
18 %
29 %
0,84

nebezpečně namnavá

Z výše uvedených výsledků vyplývá, Že zemina je v souladu s normou ČSN 73 6/33
(informativní příloha A) řazena z pohledu vhodnosti do násypu a pro podloží vozovky (pro aktivní
zónu) mezi zeminy podmínečně vhodM aŽ nevhodné Na základě výše uvedeného a v souladu s TP
146 Povolování a provádění výkopů a zás)pů iýh pro inženýrské sitě ve vozovkách pozemních
komunikací geotechnik zhotovitele stavby konstatuje, že zeminu nelze bez úpran' použít pro qoětný
zásyp kanalizačního potrubL

Vyhotovil: ,--- K·PR@JBKTY Tcpllce B.ŕ,0,
"Nt:i \'e Sb Kollárova 1879/11

,,:'i \·"""i' "r, 'tj. 416 01 Tep1|c6"""

, 'j¢É ,';4
':'!}·. vaný inženýr v oboru geotechnika

V Teplicích dne: 25.2.2020



B-PROJEKTY TeplLě B.ř.o.
Zkušební |8bomor mechaniky emln
KoWmm 1879/11, 416 01 TejMice

Příloha k protokolu o zkoušce
KR 8042/20/42

vmků: 2
výtkk éldo:

ZÁKLADNÍ CHARAKTER/ST/KYlab.č. 8042
Akce:
Stavební objekt:
Mkto odběru:
Popk zemíny:

11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 stoka 3 - ulice Zeleznlčárů
Stavební rýha
Jíl s nízkou plasticitou

Křivka zmkostlzemin

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

O

M
PÍSEK (B) .' "·, " :: , , ŠIÉRK W

h ' ' Ď ' " " '
- jem-i ~·4 " s"m

Ž:- -,-LLf" ' l'" - - - - - l : "! ' "!"
"1"1 I _ - - l l -! -

"," ' ' ' " i" ' " " " " " r " j ). " -
Ĺ

!| l ' . l l ,: ,J ' I- "f " ")
. l l . l I , , !!! , --' - - ; - " : " t—

i l l
" ' ' '" " l ' I i ' " " "L-r , ·

, ' ' ' ' i, ' j '"' ' ' " 7""" "" '"

ŕP _ - __ - __ . - - l

"1"|'1" -l l ]"::)!]i " " . _ , l i _ l . . li.' ii: "" _) 1-!_ I Liji.) -_ __ _ -. _L l i l J. ,
,S a D PO

6j
velkost zm [mm]

m' 91 Š

,....C
Kámen 125-63 mm (cb) " 0,0 ' Prach 0,063-0,002 mm (m) 48,0 Propgd 10% (d10) -
Štěrk 63-2 mm (B) 0,6 jíl "0,002 mm (C) 35,8 Propad 20% (d20) -
Pišek 2-0,063 mm (s) : 15,7 ŠouCe- (m'c) 83,ÍJ Propad 30% (d30) -
Součet cb+g"s . i 'N,2 Propad 60% (d60) 0,0171

Cu -

Koeficient filtrace dle Mallet - Pacmuant: mimo oblast C, -

Jflová aktivita podle Skemptona Diagram plasticity dk ČSN 73 1001

,00 N8 - Montmorillond a - Monbnoňllonlt
)A=72 A-l 5

lllit A =0,9

íl

Kaoůnh A=0 46
! :

Mu8kovi| A=0,23
m

, , Kaŕil A m 1820 ČO 80 DO 100 120

E .

vµoka Éxtmňm. m -'

l

l

I "CV CE tY""

JÍL \CH l e^
( C:)

{aj Z:
L"

KV .__ HLÍNA
_^.7 Mŕľ

m r) ,
U · ·

P|agtÍcit8

80

Ž:
30
20

'E 10

O
O ID

Jll. čádjce < 0,002 [mm]

Mez tekutosti wl [%] 47
Mez plasticity Wp [%] 18
Index plastlcity Ip [%] 29

Stupeň konzistence l, 0,84

Spec.hustota [kcYm'| -

L
_ _ ,_ Uhkost zeminy ·
Hmotnostní w, [%]
Objemová w, [%]

Zá!ňdéní zeminy
dle SN 73 6133
dle ČSN EN 14688-2

20 30 40 50 BD 70 BD 00 100 110 120 130 140

Mez tek~WL[%]

S" . .""7' '"'" .' .Objemoyá hmotfkjst zemlny
22,9 Vlhké [kg/m3

- Suché lkq/m'| "

; . .y~'W' '"
V

" " F6 Cl Pórovitost n (%] "
Cl Stupeň nasyceni S,



R B-PR0JEKTY Teplice s. r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kollhow 1879/ll, 415 q] T¢plio¢
td. 4)7 559 323, mob. 602 122 289, c-mál j.v=ly@bp{ cz

A
LL(28

Strana: 1/5
Počet výtisků: 2
výtisk č.:

Protokol o zkouŠce
číslo: KR 8042/20/42

Zakázku čhlo: 5585/TP
Objednavatel zkoušky: HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Most -

Obrnice
Akce: II/Kladno, rekonstrukce silnice
Převzedvzorku: 17.2.2020
Datum provedenízbOek: 25.2.2020

Laboratorníčhlo:
Stavebníobjekt:
Mišto odběru:

8042
SO 305 Stoka 3, úl. Železničářů
Stavební rýha

Zkouška byla provedena dle norem:
ČSN EN ISO 17892 - l - Stanovení vlhkosti
ČSN EN ISO 17892 - 4 - Stanovení zrnitosti
ČSN CEN ISO/TS 17892 - 12 - Stanovení konzistenčních mezí
Metodiky ČGÚ 1987 kap. 8 - Stanovení ztráty žíháním*

Výsledek zkouŠek je uveden na straně 2 - 5

Protokol o zkoušce zkontroloval a schválil:

gí:1Y TeP%
J"

0 "O
CĽJ '

Ing. jiří Veselý
vedoucí Zkušební laboratoře

Datum n'staveníprotokolu: 25.2.2020

Vzorkování bylo provedeno mimo rozsah akreditace, zkoušky byly provedeny bez odChylek.
Výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez pfsemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.
Hodnoty nejistot měření jsou k dispozici v kboratofi, tisk pouze na základě žádosti zákazníka.

'....Zkouška nebyla provedena v rozsahu udělené akmditace.



B-PROJEKTY Tepúce s.r.o.
ZkUebnf lobomtď mechmlky zemin
KokáM 1B70/11, 416 01 TepW

protokol o zkoušce Strmá: 2A5
Počet výtlšků: 2KR 8042/20/42 výtlNc Čľsb:

Stanovení vlhkosti
Laboratorní čfslo:
Akce:
Stavební objekt:
M9to odběru:
Popk zeminy:

8042
11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 stoka 3 - ulice Železničářů
Stavebnl rýha
Jll s nízkou plasticitou

Přirozená vlhkost
ČIslo miský 12PM -
Hmotnost misky g" 1304,4 -
Hmotnost vlhké zeminy s miskou g 2327
Hmotnost suché zeminy s miskou g 2136,4
Vlhkost [%] 22,9
Kontrola

Vlhkost hrubých zrn

.

Celková vĹhkost °Á) 22,9
Celková vlhkost jemnýcn Částic ô), .

Poznámka:

Datum provedeni zkoušky: 20.2.2020
Zkoušku provedl: Hekna Bednařfková



B-PROJEKTY Teplice ar.o.
zka€bnf labcxatoř mEKmnjky zerMn
Kd)á|uv& 1879/11, 415 01 TepHce

Protokol o zkoušce Strana: 3/5
KR 8042/20/42 Poče|vMKů. 2vytiu čSmo:

Stanovení 2rnitosti

Laboratomí čkilo:
Akce:
Stavební objekt:
Mkto odběru:
Popk zeminy:
Metoda zkoušky:

8042
11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 stoka 3 - ulice Železničářů
Stavební rýha
Jíl s nfzkou plasticitou
SlaZená

Klivka zmltosti mnln

[%]

100
9'0

80
70

60

50

40

30

20

10

O

g

k f ľ' ""=m , . , , ,, . ,

, ,
J

PĹSEK(8) S, 'z",Z'Hi° ä · ·-.
RRAČH cm -' - · " ' - :' . -. ' ·' '-'. · l . ,> ... . jýS".±

I': k -!3 _ _ _ _ __ __ _ ~ 61N<H ,y'- H'uý .Š ;p

, · ú,:! ! _ ! _ _ _._ _ _ __
mp'"

I
, U" (

.d"

_ . -_ _ _ _! , " _ ,-*"" :

qf, J" _ ej ,7 "

,d'" ·
F J

|O

0

-P' ,r" ' l

0
r

.mP'l

f
a D O h.b

:ČJ Š :'ÚP ~

velkost zrn [mm]
" D

Pořadnice 8oučtové čáry křivky zmfteú

hůmbr zrn mm čelkový propad 0/,
63 100,0
45 100,0

31,5 100,0
22,4 100,0

16 100,0
8 100,0
6 100,0
4 99,8
2 99,4

1,000 98,3
0,500 95,4

Framěr zrn mm Celkový propad
0,250 90,7
0,125 87,2
0,063 83,8

0,04046 77,5
0,01330 54,9
0,00673 46,5
0,00477 43,7
0,00337 40,9
0,00140 32,4

Zdánlivá hustota pevných částic:

Poznámka:

Datum provedení zkoušky:
Zkoušku provedl(a):

2700 kg*m-3 (odhadnuta)

21.2.2020
Helena Bednaříková



B-PROJEKTY Teplíoe B.ř.o.
Zkubebnf kboratď mchanlky zemin
Kdlámva 1870/11, 416 01 Teplice

Protokol o zkoušce Stnma: 4/5
výti8ků: 2KR 8042120/42 VNgk Čt9O:

Stanovení konzistenčnkh mezi
Labomtomľ čklo:
Akce:
Stavební objekt:
MktD odběru:
Popk zeminy:

8042
11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 305 stoka 3 - ulice Ze|ezničářů
Sbvebnl rýha
Jíl 8 nlzkou plasticitou

použitý kužel: 60g/60'

Mez tekutosti wl j% Mez plasticity Wp (%)
Číslo váženky 348 33" 328 326 362 322
Hmotnost váženky 23,981 24,061 23,385 23,124 23,744 23,714
Hmotnost vlhké zeminy s miskou g 51,35 45,635 48,196 52,019 28,655 32,759
Hmotnost suché zeminy s miskou íl 43,121 38,972 40,231 42,498 27,882 31,386
Vlhkost w % 43,0 44,7 4/,3 4y,1 7ts,/ "/,9
Hloubka penetrace mm] 8,1 9,2 10,4 10,9

Mez tekutosti - průměr wl [%] 46,9
Pňrozená vlhkost j%] 22,9
Mez pĹastlcity - prŮměr Wp [%] 18,3

|lndex plasticity Ip ("I

Stupeň konziMence H

Poznámka:

Datum provedení zkoušky:
Zkoušku provedl(a):

28,6
0,84

25.2.2020
Helena Bednaříková



B-PROJEKTY Teplice 8.ř.o.
Zkubebnf IabonMof mecMniky zemín
KcMmva 1870/11, 415 01 TeplW

Prutokol o zkoušce Stmna: 5/5
peča výtiokô: 2KR 8042/20/42 vytjgk Mo:

Stanoveni 2tráty žíháním
Laboratorní čklo:
Akce:
Stavební objekt:
Mkto odběru:
PopIs zeminy:

8042
11/118 - Kladno, rekonstrukce dlnice
SO 305 stoka 3 - ulice Zeiezničářů
Stavební rýha
Jll s nizkou plasticitou

Čfslo Zlhaclho kelim<u 3 -
Hmotnost žlhaclho kelímku A 30,95 -
Hmotnost vYsůšeného vzorku včetně Zlh. kelímku "A 34,325 -
Hmotnost vyžíhaného vzorku včetně žfh. kelímku 34,287
Množství vyžíhaných "orgaňických) látek [% 1,1
KontroĹa -

Množství vyžlhaných (organických) Íátek _%

Poznámka:

Datum provedenl zkoušky:
Zkoušku pmvedl:

1,1

20.2.2020
Hekna Bednaříková



phtnomom mádhn[j0 1 mk

Předáno emndfem:

Obyčdn6
PUD!S ä.8.
Nad Vodovodem 2/3258

100 31 Praha 10

VeiSe mačka' Ňäš8 značka: vyňzujo: Teděkn: V Kkůně che:
P20710004210 Ing. Mario Večelbvů 7.2. 2020

Kladno - mkongtrukc0 dlnke IU118 - vyjádhnf k reallzaci davby - změna tmy SO 305, 304 a za(ktěn1
kandlzační stoky 5

zák!mume sm'v z mektDYé ddcummxj: Jedná se o mkonstrukd v uudd) Mkny HodkoŇA Z~čáhů a Wolkerova
v kdastnédnlm úzwnl Kkdno, Kročehlavy. V kňžDvatDE) ulic M. Honákové a Žbkzničářů Je) vybudován! okružní križDYatky. Nivekb
vazovky 8ě nemění. OdMMnl nového ~u Je řetš8no Upravaml 8Midd) uhčnlä vpusU, osazmlm nových diCnlch vpusti a prMbuženlm
mldch dok jednotM kanah8ce. Jsou MNTž8ňý vodoho$mřgé o*kty'
SO 303 doka 3' ON 300 - 90,49 m b ON 400 - 43,5 m v ulici Zekmlčáfů zaústěná do stoky v uúd M. Horákové
SO 304 deka ,4' ON 300 - 50,0 m v ulki Zekmlčgďů napQlená do nawhované 8tDky SO 305
SO 305 doka ,5' ON 400 - 12296 m, ON 300 - 40,89 m, ON 300 - 128,33 m v ukl Wdkeíova, cdková &ka 290,21 m - stoka je navržM
namkb 6M[cl mvyhowjlcl k8n8lhm přjpqky 'Mcm [xxi žBkzn|čnim př*akm, kčk v Emb iMcu bude probůtmo pobřubľ ON 300. N8
nom Moku budou přap*nymlcl k8n8hdmpnµlky.
SO 306 opím o dopľněnl uňčnlch vpustl
SO 307 přelažk YodoY®U v ulid Zdezmčáhů lt on bd- 182,7 m

6.1.2020 N zahgena stiwba ghjk SO 305 - dok 5 vůl. bkznlčářů $0 zUsténim do uL WdWuva PrDaStěnhn a odkoN)|m
$támlckh gadjet byty zjišwy skutečné výšky dna $ajč88nW potrubl. výškový rozdíl m kchbu u &znlčnn1K) p%ezdu 8 n&pq0vgcl
šachtou v kňžDvdc8 8 ul. Zdezničářů je cca 17 mí, pli déľc8 nawbné stoky bude 8péd pouzb 0,142%. výškové Ujažgnl stoky nelze ovlivniL
Tento Bpád je pm budoucí pm'vozovánf doky nwyhovu]ľcL

Navržen¢
Navthná 5 (SO 305) bud8 propojem navrženou dokou 3(SO 303). Steka 5 & stoka 4 budo zu16bôna do bachty Š3.5.
v úl. Žekzárenská. Spěd 6toky 4 (SO 304) budo mměmván z napol6nf do úl. Wolkoruva a 80 $oučhtf Koky 5.
Tímto fäenfm bude ň&vTžMý Bp6d 0,5%.
prá'm| vztdlY:
lnwstor skvby:
Viastnlk wdovodu a
ProK)zDvatd vodo«xiu a kand~:
Zpcacovdel µ*kfDvÉ) ckkumenm:
BýN Uz8vhgné mbuvy cv. č.:

stkdočeský kr8j, Zbomvská 11, 150 21 Ptú8 5
Vodárny Kkdno-Mělnlk, as,, u vdojemu 3085, Kladno
Středoče6ké vodámy, a.s., U Vcd*mu 3085, Kkdno
PUDIS, ä.8. Nad Vcdovodem 2/3258, 100 31 Praha 5
15-072 nové stoky
15-073 pfdožk vDdovodj v u!id ZdeznEářů

· V pmkn davby 88 nachází veřejné \Kxjoh08pcdákké zEňzm| provozované naši 8pobčnod], b to vrxiovod a k8n8|izaaj, onmčm
poloha tohoto txíz jBdnoú|vých pMek je ntj pkxjbžených sltuacl vyznačená zpr18oovatd8m pr*ktové dokumenteoa

· Pdohu 8ĺů v dlgltátnl [xxjOW je možné 6ĺ ot*dnat u útvaru GIS tel 312 812 182, Ing. Kynd, jQ$ef.kyna@sva&cz. UpozDrňlmm0 vhk že
80 JMná rovněž o orlent8čnl údaje.

StjbdoČeské vDdámyAL& Společnost je zapsám v obchcidnim mmHhj
U Vodojemu 3085 j272 BD Kladno u Městského soudu v Naze |oddi1 B |vložka 6699. Ljy G) VEOLIA
uk8znldd linka: 840 121 ¶21 lČ 26196620 l DIČ CZ26196620
E Ĺ www.3vb6.cz Uen dcuphy Vodia Voda.
lnformace o zpacovánl osobntch Úd8jÚ spobeCnosti Středočeské vod6my, &5. rw ccHse

StrddcaIz2



, g'"·::, Středočeské
'":i;i:"::" "odárny

· Pknw vodovod dbdlúo Kjacho l, úl, U Vodokmu m, v«hid dbdkka Mhumv sabý, bd. 312 812175, 607 mm e-mdl:
.

· Pmvw dMsko KMno, ul. mm (miéd ČOV), MMc Hmei -tedmk µumu kandízm, Id: 312 812 3ä 724 610 13Z b-
mdk mp'ek.hmmyas.cz

S0 změnou Btok souhimfme z hledlBKÁ provozovatele vodQho8podář8kého za nfže
Llvedených pp¢hn nek:
· Vzhledem k navrženému řešenl lepšlch spádových poměrů, než bylo původně navržené řešení, požadujeme

realtzovat výstavbu stoky 4 a 5 výše uvedeným nawženým ŕešenlm.
· Vzhledem k tomu, že 8toka 3 (SO 303) byla dle původně zpracovan6 dokumentace vedona jako daťová

kanalizace 8 napojenhn do J0dnotné kanalizace města Kladna, požadujeme b městem Kkdno a Vodárnou
Kladno Mělník a 8. uzavřft dodatek ke Bmlouvě, kde bude uvedeno majotkoprávnl vypořádáni změna
charaktgru Btoky ze 8toky dešťové na 8toku Jednotnou. Stoka S3, 4, 5 bude veUna Jako kanalizace Jednotná
(pro odvedení Bplukových a dešťových vod) a bude po kolaudaci a vyhšenf ma}etkoprávnfho vypořádáni
předána do provozování StředočeUých vodáren ä.6.

· Kontaktní údaje: Šimon Pospíšil, td. 312 812 137, 724 034 565, e-mail: slmon,p9spls||@vkm.«

· Před vlastní realtziad kontaktujte výše uvedený provoz za účelem uzavřeni doMdy: ,,Dohoda o proved0nl
vodovodů a kandtzacf stlbd~kých vodánon ä.6."

· Při realizaci sbavby požadujeme dodržet .Včoobecné podmínkyt platné pno vodohospodákké stavby a kolize
b vodDhospodár8kými mvbaml, které tvoří nedllnou součást tohoto vyjádření a dodržet Technický 6tand&rd
vodohoepodákkých utaveb" závazný v půmbneú vla6mlka infm8truktury, q. Vodárny Kkdno-Měln/k, els. (dále
jen VKM, á.8.) 8 provozovatele, ti. StNdXs% vodámy, as. Dokument je k dkpozicl ria stránkách naSl 8polečno8tj
- yvww 8\/aS cq- Pŕlpadné odchylky provoll pľklušný provoz SV 8 ohledem na konkrétní dtuacl v místě 6tavby.

· Ke kontrole provádénf 66vby je nutné přizvat pmcovníky výše uvedených provozů.

· Vzhledem k tornu, ž0 I po zmóně navrženého lWonl nebud0 dodržen dostatečný Bµd pro unášod rychloM
navržené 6toky Š6 a Š4, pdNdujome u železnlčního phjezdu & po tra6e Btoky Š4, a 85 doplnit ullčnl vpLj8tl.

· Projekt 8kutečného provedení 8tElvby kana/iz8c8, kamerovou prohlldku, zkoušky nepr'opumostj kgnuzac8 8 šachet
apod. a projekt skutečného provedení pNložky vudovodu, včetně zaměNnl v dlglWní formě (doložené p[8emnýTn
muhlasem manažera ůNaru GIS), je nutné předat provozu SV, á.8. Zaměŕenf je nutné provést dle dokumenhj
,S_2013_07_Tvorba, aktualizace a vyuZlvánl GIS", který je zveřejněn na wwvY,syss,«.

· Upozorňujeme, že při mlizad 6mvby může dQµt ke Btretu sb stávajfclmi
déhíe v majetku jejich investorů, zpmňdla majiwů napojgných nemovibstf.

domavnlml pl¶pcgk&ml, j$oú v odě

:

Ing. Mark Večeřová
Manažer útvaru techniCkého madmván/

NoNkxnl:

2xVkcbecné poánhkyÁ~$nMMm gátuKmNMženým Mmkn

VKM&g,Vád|N ~kmdtuce

Sthdočeůá vodi6my,~ Společnost je zapsána v obchodním mjstňku
U Vodojemu 3085 |272 80 Kbdno u Mě¢tského soudu v Ňäz8 |oddil B |dožb 6699. Ly G) VEOLIA
Ukiunkká linkm: 840 121 121 lČ 26196620 |DlČ: CZ26196620
E: irňo@svas.cz |www.svbs.cz äen 6kupkvy Vedia Voeb.
Informace o ípncovani obobnkh spokčnc]5tí SHedočeské vodárny, 03. mhmiete na odrese

$tnbkm2z2



-
Bt000



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY pro přípravu Uhrv0b - ke stavbám vMohwpodákk6ho pro v^lnou pathbu

1, Zákres 8táv8jlclho vDdohospodář8kého pnuvozovaného strBdoč88kým| vDdérn8ml, &.8. (dák SVAS) WovEdený do
dtuace, mntuálně pDný v digHAjnl formě, vždy pouze) omnt&čni. Pm upřesMnl průběhu Jej nutno pažAdd o vytyHnl na mktě,
Torrnln je Hba dohodnout 7 dni pkdem s provc)zern'prc^my SVAS 8 pŮscjbnck3tl v lokditě 8t6lvby (kontaůcty:

2. Da!b1 pcdmbnô uphMu)lc1 lnfocmam k vDdohoBpodáhbkému zMzenl podá pMkäný piuvol Dopcmm0me konMKmt detdy p1¶
zpmcovdlnl pr*ktovó dokwnenúm tbdrto zařhnl, včďn6 pNpojek

3. Zpmcovánt dcjkumgr|tac8 vod~podáhkeho zeff»nf VC. Mpc]ýek mud být v soudadu 8 dokwnmtmn .Techrkký
bmotmpodérBkých úa'eb' Uvumým v pů8obncksů lnfmwktury, y. Vodárny Kjadno-Méhlk, 8.3. (diák jen VKM) a
µTmjzovatede, tj. Stlbdoč86ké vrxjámy, 8.6. Dokument Je k dbpazjá na Btr1ŔnkÁch núl spoječnoU

PoZMujmne, oby d&urnentae vDdoho6podářBk6ho zaKzôn1 pro wNjnou poÚBbu byla umajvána
eobm 8 c)wvAbdč8ndm o autMuid pro vcKk*mpcxiárue 6twby.

4. V 8oub6h|j vodohmpodákkého zmzjgn| 6 jinými pcxtzemnlml dtémi požjBdLgerm rmn. vzdddenogt 1,0 m mezi povrchy kříZenl dle
ČSN 73 6005 (Pmbrové uspďádánl 8jú Whnlckého vybawnl). KUel 010ktm v mktě kŕiZen! uloZh do chráničky min. 1,5 m
m obě Umriy od povrcdiu potrubf. MeMl 6oUtmné vaiáknoU pR rMosMku pmtoru Je nukno prokazatdné dohodnout ůtvamm

vyjadľovánl, pňpadM b pľi$lušným pcovomn SVAS podk konkrétni $itwce v mkbb 8twby.

5. lrwestor mwl respektovat ochmnné páuno (Ulc jen op) vodovodu [yd ON do 500 mm včstné v ruuaNj 1,5 m & pm
DN md bOO mm v rutsahu 2,6 m - ne Qechny dmny od p(é9W polrubl. Jej potrubf vMovoduMnMhe o prŮMru 200 mm vke,

v h\oubc» vC® neZ 2,5 m, zvMšu/e Bé ruz»ah OP o 1 m na obě draný.
V OP nehte umlďwat UdMt, en! drobné ngctzbmn[ 6mvby, vý88cbu trvajých pomtů - Btmmů keřů. \/ždÁkmo6t od opbc»n1
(budoiMho opkx»nj) Bbwebnlch pcxzixnků, Mp. µných nadzomnlch (Ucupy %ľ cmNtknl, e!. vodoN apod.) mud být min. 1,6
m nebo 2,5 m pcdo dhnem potrubl, a to mezi pUdorµným1 obry'gy zUjadů Radz9mnl 8tavby a potnbL výubdbu v bdtzkostl OP je
Mruveh ůčdné ZVUOVM tu, aby h jtz vzmůé dlbvhiy pokud mdno do pásma nezasahoval nemoNa být pcNkozena M
opFmch potrubí. Zm6ny nNelety 8 použití huňnlcS tochnky v OP prukwtMně dohodnout b pn8)ljšným provazem SVAS podie
konklůml dtuam v riUW, VzdWermt základů Noupů od potrubl 8 hloubku zMožení Je nutno záruvM poéso®ä z hMKH rncxtného
narušeni jejkh Btabuŕty při opravúch potrubí (výkxpovó práce). V OP 8 ukxžmlm betonových panolů nebo zpevňováním
povrchu 8rmo~ýTn betonem. Ph ůpmě nhŕelety terénu (6tErvba novO komunkaoe b Jiné) upmvtt pokbpy na vDdoho$máhkém
zAmn[ do nlvdoty deňniNnlho pcMchlj.

6. Přlpc'jky vcňohmpodéhk6ho J3ou podle Zákona o YDdovcngch 8 kBnakzmclch č. 274/2001 Sb. m*tkem lmmtoců (obvykk
napoje'rých n0mavtbgt[). VLhbdgm k pnpc*äm doporučgeme dcxiržet pocknlnky Boubéhu, d ochmnMho

páuna jako pro

7, Vodohmpodáhké zMlzenl pao w!E]nou pot!Ebu BiB má na prigtupných pozBmclch. V pKpacb6 µůběhu nNjrě
nepMtupným pcu»mkx k nutné ®cn6ho břemene mezi knmtorom, popL ribbdrrým vWbntkem vodohcmp. WŇZBňĹ a
vlmtnlkem dotčeMho pazemku.

B. Vodovody pm vFjlhegnou pottebu provozovmnó SVAS úoužl pkldno8tm k zágo~n[ Nmou vodou. Vodu pro paúml
zEbezpečenl tte pouz8 v mnabM daMm hydrD¢Dchn|ckými pocgmlnk8ml vDdovDdn[ $iti a za umdamn[ch pcjdmm0k U.
mhm hav8rgnl Ä8vý, plánovmé opnrvy uddmmcf e ruvtznl prům J'ak vyplývá ze Zákona o vMovodech a kanabdch
č. 274/2001 Sb. (S g, ®61. 6). MnabM pltM vody není možno pro pažáml ŮčBĹý garantwnt. Z prcNuznlch důvodů nmcpcmjčujeKn0
cmzovMI nBdzgmn[ch paUmlch hydmntů, kNné neH zäµůt proti p&azmL neopráméným odběrům 8 ln~tom Uwby.

9. NRpQjenl nového vMovDcKÁ/unalh1m na zaKzenf Je maZné pouzo v pnpgdl6 dohody v|83tn[ků ngv&zu]lcich Ůs@CŮ
vcxkjmumln&jtz8ce. tmo puvinrmf Je dána Ukonem č. 274/2001 Sb., jeýl Bplmn[ požadujeme plbd ZMoď o vyµdrgni Kb
stmčebnfmu povolenL Dohoda v|86tn[ků Je SMouvy o 8mbuvě b®ouc1 o majDtkoprávn|m vypotádúnl pruvazDván|, která
mud být uzMbna pM vydánlm vyjádřeN pm povudenl.

Před uv®en1m vodovDdLmr)al~ do pruvruu Jb mvřlt smlouvu rmzj vtmn[ky vodovodůl provozně muvbejlcL
V pHpaa přdcxZky bd «8stnjcM vDdoh%podáNkého dňa podk Zékom Č. 274/2001 Sb., Š. ma)etkopMvnl vztMy ení
pmvcmvánf, neměnl. uziwKt dohcňu o pmvedenl překůky mezi m\mtorem. v|86fnlkem & provazmtdem vTxjoho8podákké
infreMmktury, ktjgm je pFedmbbm přeložky.

Pm bWl info konbMujte manQerku Útmu 19chnkáceho vymlbvánl: ~ Večdbvou, KĹ 602 433 363, mmll:
CZ

10.P~N nového mcN¶cKm/k8n&ltulce na stáwjld zaľizenl bude uskutečnéno pŕklušnýml provozy SV, (lb. Jedná Bé o pkconou
8lužbu. Pmvozy pc'žMujeme přtzym no kontmlnl dny, k tlUovým zkouškám 8 ke Kontmk uhž»n1 potm vcKkN¶xm/k8nm8c8 před
Uhozem. Souhlm provozu mwl být zaznemmán ve deňku. Terminy 6 provozy je třebe dojEKlnávgt Mespoň 7 dni predgm.

11.Projdkt Bkuu)čného provedonl otwby vodovDcm/Nln&!»ce, včetně v dNgitddn! fDrme (ddďené pkemným
úN7Rrlj GIS), je nutné pQbdd nejp'M6jl pn kol8ud&c| mnlho dlla Provozu SVAS. Zaméřenf je nutn6 pmvé)6t dle dokumentu

,Gl8-Pokyny pm zwccmnf dokwnentam', kxý rvdbjn6n na v Mmd
Uwby gmvMčnl k&ndizmoe m|j81 zajkM pmhlldku potrubí TV k&mMDu poŕken[ dHltá|nmo zgzn&mďj b archWcL dk
pobdwku provozowNk na CD, DVD, popř. VHS.

5~ca$jd ~mjh b-"
U \kxlk*mu 3085,272 BD Kbdno
Zák hnka:a2084o l2112j, Fáx :+420 m 267 508
E-mil: ňb@ms.a

' µ v CjbchoÓcjkm cůdd R 6699. u Mesbkeho sou& v Prán
7C1W62D CN CLt6196HO

HMmvm KB Kbdm t u

O StŕedOČwké vrxÄmy, 0.5. mleznete na

'VQv"oua



... :',:"""":?. Středočeské
"::i;i":!·" vodárny

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - KOLIZE s podzemními sftěml (elektro kabely, 8dělovací a optické kabely,
plynovody, horkovody a jIné Inženýrské sítě), Bé stavbou nebo rekonstrukcl kom unlkací, chDdn[ků

a jIných ploch nebo s nadzemnfml stavbami různého romahu

1, Zákm Btáv8j[clho vodohepodákkého zaH»n1 provozovaného Středo&skými vDdám8m|, á.8. (dák Jen SVAS)
pmmdený do mlané dtu8c8, eventuelně předený v digitálnl formě, je vždy pouze oňerMčnl. Pm upřesnění
průběhu je nutno požádat o vytýčení na mlstě. Termin jo třeba dohodnout despoň 7 dní předem
s pmvozem/provozy SVAS s působnetl v bkahtě davby (kontakty: \Nww.svEis,c7/kQntakty/).

2. vod~podár$ké zaKzenl nesmí být v Bouv|8km| Bé poškozeno.
3. V 8ouběhu vodohospodákkého zařfzenl s jinými podzemními sítěmi požadujeme min. vzdálenost 1,0 m řň8ZÍ

povmhy a křfžgn( dle ČSN 73 6005 (Prostorové u6pořádán{ technického vybavení). KBbel ekktro v místě
křiženf uložit do chráničky 8ahajlcl min. 1,5 m na obě 6tnE|rly cd povrchu pdrubl. Menšl 8ouběžné vzdá|eno8ti
pň nedostatku prostoru je nutno prokazMelně dohodnout b manažmm útvaru technického vYkdřbván[
a s příslušným provozem SVAS podle konkrétni 8ituace v mktě dwby.

4. Paž8dujem6 přizvat ke koMnde pHslušný provoz SVAS na mkto před záhazem, pokud dojde k odkryti
vodwodnlh&anakačnlho pďrubl při 8tavbe. VYádkM provazu prUvEdeno zápkem vb dwebnlm deníku.

5. je nutné respektovat ochranné pásmo vodovodu a kana)izme - pro ON do 500 mm včetně v romhu 1,5 m a pro
DN nad 500 mm v rozsahu 2,6 m - na všechny drány od pláště pdrubl, Je-li potrubl v®ovodu/kanUzace
o průměru 200 mm a vÍce, ukůeno v hloubce větší ňEiŽ 2,5 m, zvětšuje b8 rozgah OP o 1 mna obě stnany.
Čhno6t v ochranném pásmu (dále jen op) je vymwna Zákonem o vodovD&ch a kandWclch č. 274/2001 Sb.
V tomto prDgtoru platl nésledujlcl podmínky:
6.1. PažMujMne ngumMwat žádné ani dmbné nadzemnl davby. Mezl půdorµnými obry8y zákbdů 6tlENby

& putrubl muM být mín. vzdáknart 1,6 m nebo 2,5 m podle dhnenze potrubl.
52. PažMujeme prokazatelně dohodnout zrněny nhMeity a poQitf hutnlcl technky s přMukným pmnzem

SVAS podle konkrétní 8ŕtuace v mM6.
6,3. VZdálenwt Ukbdů Noupů (podpěrné body elektro, vekjnóho oBvětjenl 8pod.) od pcRnubf e hbubku

»IaZm1 je nutné pcmudlt z hbdi8k8 maZného naruWnl jeýich 8tBbdity pH opravách pohubl (výkopovó
prá"e)p

5.4. PažMujeme nepokládat betoncNé panely a nezpevňovat povrch nad vodnlmi díly wTno~ým bdonem.
5.5. Pož8dulem0 nevywovat dřeviny - srtmmy 8 kek nebo jiné trvalé porody. Výsadbu v b|[zkogtj OP je

ziéroveň účelné zvažovat tak, aby budoucl rozsah vzrostlé dlbvlny do pásma nezEĹgahovd a dřúvha
nomohla být poškcmna při opmvách pcRmbi.

15.6. Požadujeme neprovádět činnosti, které omezují pHdup k vodohogpodáň6kému zMizení nebo by mohly
ohrozit jeho technlcký 6tav a plynulé pnovozovánf.

6. Veškeré poklopy na vodoho8podářgkém zařizenf musí být upraveny pri zrněně nivdety do ncM výšky.
7. Požadujeme před mhájenlm prací na 6tavbě/rekon8trukci komunik8c8, chodn(ku nebo při úpravě povrchů

jiných pbch předat všechny povrchové prvky vDdovodu/k8naltzace pHdušrému provazu SVAS Toto mud být
provedeno pkemným prc'tDkolem potvrzeným pI¶sfušným provozem. V okruhu 1 m od povrchového prvku je
nezbytné provádět wškeré zemní práce ručně. Po 8končenl prací bude prumen zápb o pl'edánf povrchových
prvků ve Mavebnfm denfku nebo pmtokdu. Případné nakzenl dalšlho nEKjtznačeného povrchového prvku j8
nutné aznémit pHslušnému provozu.

8. pňpgen[ nových pKpQlek c$6tť. vpustf na vd6]nou Jednotnou kanalizaci požadujeme u6kutEčnlt navrtávkoLL
Reedlmd navrtävky mohou pruvádět pol= pmcovnfd SVAS. Práci Je nutné u pfklušného provozu ob}ednBL

g. laj|ace horkovodu v mktě křfženl 8 souběhu 8 vodovodem požadujeme na mr)é ůruvni jako pfi křlžmf 8ě
oIbvými, 8děbv&clmi kabely a plynovody podle ČSN 73 6005 (od8t. 4.7.).

10. PHpQky vodohoBpodár8kého zd¶zen1 )8Olj podle zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kana|tz8c[ch m8jetkem
jdlch lnvBBtorů (obvykle napojených nemMod). V 6ouvis|osu $ pHpojkami doporučujeme dodržet
stejné podmínky jako pro veřejné dtě.

wUmy,
U Vodojemu 3085, m BD Kladno MG)veoua
ukjinkar*420&4onI121,FaK.:u20 312 267 508
E-m all: mto@pvas. a · www.svas cz
s~ pij lppám v čxldď B.viCBN 6699 uMéstúCho bou&) v Pvjie
TL.. DOC CL26196620

Kkdno C u ]96n0610247moo

|nforTnbco o osolmkh údajů sp»kčnosti Středočeské voddrný', as. mlunete m odme stmm l l l



. · G

S -l4 +'4joco cccjo 4 12c'2o s- 't 4°j¶ t«Sj'S l'ío2o

SMLOUVA O BUDOUCÍM PROVOZOVÁNÍ KANALIZACE,

kterou píEvede investor do v1astnicN1 obce
e. Ĺ: 15A72

l

1.1 Inmtor

I Sm!uvmbtmDy

Střed~ kmj

Sídlo: PrahjEl S - Smfcbov, Ztxmviká ll, 150 21 PRha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

plné mad 7£ dint 28.1 1,201lj Lmdmílou
nhmMkmí

Kmiká údržba UIMc Středočeokého kntje

Mdkin: ZbarmmkA 81/11, PMha 5, Smíchov PSČ: ISO 21
IČO: 00066001
DIČ: c2mo66001
za~ v oRhodnfm mgtříkn vedcniEm Mčstůým EKjUKjem v Pmze,
pod zn. Pr 1478
oprävDené k výkonu práv a povinnosti Stře1doče8kého kraje podle zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemnlch komuniWlch ve znčnf Ix)zdčjšfch ~í8ů

(dák jm ,j nvestor)

1.2 v188tmk
k8uliz=,km
pro~ souvid

VoUmy Khjdgo - Mädk, &&
Sídlo: Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
BankDvM 8pojmL" KomerčM baňb, &8., KlMhio

Č. ú.:
zaµaná v obdxxinfm Městským
8oudm v P=, oddl B, v]ožkB č, 2380

jm&mni~ Ing. jo8cfžhmmk íbditd Spólcčnodi

Č

tl

il
Ĺ

.

(dálejen nVKMy)

13 PTovoamtd
k8náli=

sthdočebke vodárny,
SSdlo: Kbdno, U vodQj=u 3085, psč 272 80
IČO: 26196620
DIČ: CZ26196620
Bankovní Bpojem: Kbmerčnj baňka, &8., Kbáto

Č. Ú.:
zapsaná v obcibodUn mjgtřfku vedeném Měst8kým
soudem v PrĹĽu% odO B, v]ožkA č. 6699

jejhnžjměmn jednA: Be. Pwel Pobřhdo, pKyvDzul ředitel a zámpo¢
gcnerálnfho ředitele

(dálcjen Ft)

BSK4 l Z 4 EVT8: lsO72
vum 19-1



k' e"""át N"" q ,'
.,

f

- .__ . _. _ "-""" ,· : " ' J" ." "J L J l' l . J l J l
l ' F C ""I TV¶"m m¶'4" ""' "'

2 ÚvodM anAnolvení

· 2.1 VKM Je obchodd s;pK)kčDo$tí, která je vlastníkem voďóvcRó 8 kmdiwcí pro vmnou potřebu
(Y[jdcjho6pQd~ hlhgstmktum). Týfo vůdwody 8 kmdhmt mcMzqji zcjměua iia úzmnd
bývalých Dkmů Khdno, MČlnfk, Praha - výehd, Rmha - Západ 8 RAkovnlk.

.· 2.2 SV je provozovme]an vodohDSpK)dářskC infhL8mik1ury 8po]cčrKmi VKh4 a &ilšf vodohoslm~
infhL8ltruktury v regionu bývalých okresů Kladno, Mělník, Pmha - východ, Pmha Upad aRd«mdk,

" 3 Ihva@i záměr it vlmtnktvf k~i=e

3.1 Investor má invatičnf zámčr vybudovat vední dílo - kRnÁIi=ční doku ňEi pcwmnku č. 3911/4, 3911/1,
3813/I(X) 8 3885 v k.ů. Kkdno - Kjročehkvy z Illmcrúdu KT DN 300 v dékc 41526 m a KT DN 400
vdéke 166,46 m poďlc projektové dohlmenbce, ktencn zpracovala fi17n8 PUDIS, 8.&,
Č. zak. ] - 9457-(XX)LO2 Z 11/2015 a D-l8-048 Z 03/2020.

32 Kmúizacc Investcm bu& napojena na kanůimci pro "'%nou ~ k vlasUcM VKM
a ktauu µovozuje 81?c)]ečno8t SV.

3.3 Investor 8jedlla] se Statutárdm městem KJadncm pjámvaci smlouvu o převodu vbstnicM voddho
dfhí do vlaMnictvi města, jgiž kqíic je pHlohou Č.3 této xmlouvy.

4 Předmět mlouvy

4.1 Ph:dméwn mnlmwyje ůpimm Yzgmmýchjnřv &ýovinnodj mluvních strao v Kyuňúosti 8 předánhn
kAndi=ce (vourenské h~rukhuy) 'b µrcNaujvlhd SV a sc zBjištčdm pjyTIu]ajcy 8 bc2lpečného
pnovani ocj&o systému cxkEniRlibovánL

5 Vzájemná pdm a pQvhľlcm vhch účmtnfkä

5.1 Suiluvnl 6traljy Shodně prohlašují, že kmdiz8ce dle ČI. 3 j6oů binah'zad pto vemnou pK)třebu
&myEllu § J zák. č. 274/2001 Sb., j8oú provuuč vzájcmM a tvTjH SpK)hj provozní mibor
mvcb a zaHzmí.

6 Prám pafv~m IhvMom

6.1 Investor 8c zavazuje vybudovat kmjůizEbci dle projUtu pto wvdmf povofmš dle pcxhnineknÉmóvenkh v pkmém vyjádřed SV 8 vyj6dřenf VKM 8 v p1Mm Éúldu 8 pimými techniCkými
staM&Fdy VKM a SV.

6.2 Vpt(µdě, že vodnf dílo budeumMBm na pK)zeu]dch jiných vhMUců, z8v8zUýě xInvem:
- vxtoupit do 6&ulodmného jednání b vlastdky pkdmětných pozemkW
- uuvřft s vhumfky ~&aýťh pozcmkň mlouvu o budcmd mílouW o zHzmí dužid)nosti

inžmýníké sdbč (věcné Hú=k)).
6.3 Investor bc zavazuje před kokuOcl vcAníbo díla vypmcovat na své náklady geomehický pIán pid

zřfzanf duždmmiti inžcnýn&C sftě (věcného břaneruí).
6.4 Investor se zavazuje uzavřít do 30 dnů od kolaudace vodnfho dSla 6 vhtctNky vodnfm dílem clotčených

pozemků smlouvu o zHzmii dužebnosti inžcnýrsk£ sftě (věcné btémeôô) vtpwpedb inžmýrůé dtě.
6.5 bvdtw je pK)vincD UZ8vŤĹ1 b provomvMekm hndizacc nDOhjOdu O ~CRĹ kán&Hz8ce", a to před

zú*nhn µmd na vý~ě kimUmce. dohody jc plán armujce výstavby.
6.6 Kontúmf pto rúMvMl nDo!Kxjy o proveded kanalizace" a pro veškeré činnoď spojeu 8ě

~ÓU\, kokudad a mkdm dík:
Sthdo&mké vodárny pruvw Khdno
manažer µrDvQzĹĽ Be. Vkdimfr Dmgoun
tel.č.:
+mai1:

6.7 vzorový text Jkhody o Imvcdeld kmdliz8ce" je. pHbhou této mlouvy.
6.8 Iňvestor 6é zavazuje 8jedmt m řádně zkolaudované dílo b obci Sn)ĹQµv\l o pĹevogu vkstnjct« vDdmhQ

Qb¢c. Pkdmětmn µřcvodu v]&8tnjctvi ncbu&u kHndiz8čn| pHpcýky ani dcmcwd
~ dánicé umíuěné w kmalizúMch pHµ'jkách.

BSK4 2 Z 4 Eňs: 15-072
mm 19-1



· '\

, 7 Práva b povinrmti 8Vd

l' 7.1 SV vydá kkdné stanovisko 8 kolaucbd díla dle Cl. 3 dílo převmnc do provozovánf pemze v pHpadč,
Že budou Bplneny ,,Technické mn&udy SV 8 VKM" a pK)ž8d&vky SV uvedené ve vyjádření k úzcmnhn

l či Wvebnhnu Humf a mplněny podmfnky ,JJobody o provedeni ~izace"..l 72 sv »jinf odváděnf odpadntch v® u po vydáni kol8m8čnfho 6cnhhgu, po pfeUni dfb přdlávackn
l protokolm µrr)vozovue]i SV, po uulvřcní 6rlíhjv o &luž£bnos(j inžcnýrdd 8fte a pk) unMení mbuvy

,." o pkvďu vlagmictví vodního díla do vlmnictvi obce.
l

l" 8 Doba trvání mbwy

8.1 Smlouva 8ť uzavhá m ddxi určitou, 8 to do cikmnžihí 8jednám mjouvy dle od8brvce 6.8.
&2 Smlouva zaniká v přfpadě, že by podmínky 8täDovmĹ Mmmbdm povolcnhn výzl=ným způ8obem

ovlivnily pamm't'y µ'ojdctu pro &18vebnf povolenl který hmstor předbŽú SV a VKM k vyjá~.

9 SpdečU

9.1 Smluvní gtmny berm na vědaml ŽiC 8jedunhn této mkuvy qilnily povimost ve nnyůu § 8 cRM. 3
zák. č. 27412001 Sb.

10 ZpmcuváM ůdajô

10.1 Investor jako 6ubgekt údajů bene 1)8 v&bni1, že v muvklosti 8 pHpmvou táo mlouvy 8 plněním práv
b povimosM dle této mlouvy j8c'ů 6polečnoď Vodámy Kbdno ·Mě1nfk, a-s., jako 8právceln vc mydu
ndlzenf EvropůCho µrhímentu 8 RMy (EU) 2016/679 dne 27. dubna 201 6 o ochraně fýzi"ckých
osob v KKlvi8kmi Bé zpracovánhn ombdch údajů 8 o volném pohýbu těchto údajů 8 o zrtšeM měmice
95/46/ES (obecné ndizmí o ochraně eobMch údajô) zpnicovávány jdio osobd ů&jc.

10.2 SpokčnM Vodárny Kladno - Mělník, ä.B. tímto informuje InvcstoTE jako 8ubjdct údajů, Že v mukdu
8 pktnými a účinnými mvnhni mm ň8 ochranu oBobrúch údajů íhrumažďuje a ujracovává jd}o
o8obmÚKkje, 8po}ečDoAi VodámyKb(hx)- Mělnfk; &8. po8kytl Bto v rrmáhu ljmhK), pHjmenf,
titul, 81dre88 byďiikě, datum nammúr.č., bel., o-múL bankovM účet].

10.3 jyto o8obní úd&jc Investom j8oů v nezbytném roz8ahu zpracovávány za ůčelan jednád o uzwtenf
smlouvy a nádďnCho pIněd již uzavbmé míloklvy, jakož i k veded agendy 'mvřenýcb mluv v
souhdu s pl8tnýmj 8 účinnými právními př6dpi8y, dále účdcm vytv~ dat8bázl Kmhjvnich sUan
uK)}díl)odj Vodárny Kbdno - Měhúj 8.6. 8 z8 účclan plněni právMch povinností 8pol¢čnosti Vodárny
KladDo - Mělník, &8. vyplývajfckh z platných a účinných právních ~Ĺ8Ů.

10.4 In~orjako mbjekt údajů dák. bere m YědolnL že jako wbjekt úagů rr·á pdvo µxbdowt od 8právoe
přimp ke qmwvSvaným D6obniin ůdajů'rl požmDvat jejich c'p'avu, výmaz anebo oniezed
zpmcovänf 8 pKvo vzn&t Umitku µroti takovému zµmcováM, pdvo na přencxsiteh)ost
umcovávaných osobdcb údajij a mvo pcxkt BtĹŽňost u Úřadu na ochralnj osobrúch úujů.

10,5 Podrobn& k podmínkám zpmcováM osobních údajů subjektů údajů & podróbncM k jednotlivým
právům subjckitů ůajů j8oú uvedeny m www.vkm.cz.

I

,i

i
\
)

,,
t

l
r

ľ

l

BSK4 3 Z 4 EVľS: 15-012
19-1

r

C

,

l
Q0
f

l
l
j

).
l

r
i

l '

i

S
'i

j
q

l



' .· . '".'i'e-ws¥
I .· -: . :' ,Ĺ ..'

, ;';J
' . 3

,g 11 záveNčU mtÁbweni
,jr 11.1 Tato mlouvajc vyMtovma v© třtch mnopi6ech v českém jazyoe, z nichž každá ze mijuvnkh gtnln

? obdrží po j'dmn mjnopiK.

. 112 Tato mlouva mhrazujc smlouvu o budoucím pK)vozovánj kamlim« kterou investor přévcdc dol vkgtnictvi obce cv. č. 15-072 uzavřenou mezi Kjrajgkou Spr&vou a Údržbkyu 8ilnic StřtdočeU&o mje,
,l' Vodkmmi Kladljo - MělMk, &8. a Stř«ldeůými vcdámRml 8.8. ze dne 15.9.2017.

l' 11.3 Tmomlouva ~plumtj aůčinncM dcamžikan pMpisuqnvnMmi z6stupci~ mhvdcb
,.' gtran.

í
l 11.4 Smluvní draný prohlašují, že tato smlouva byla umvkna v Bouhbdu Njich pcavuu a 6vobodDou vůlí

aže žádM ze dmi nmmvřďaMo smlmwuvtfmi = Mpútně rmh~p~nek, Dadůjmz čehož
je po&pdm qµávnčnými zá9upci mluvnkh i9mn,

11.5 Nedílnou 6cyučá8tl této smlouvy je pHjciha Č. l -- Situace kandizace, příloha č. 2. - Dohoda o provedcrd
kanúizace - vzorový texl pHIoM Č. 3 - Plánowcí mlouva o budoucím převodu vbstnictví vodního
díla do vlmnicM města Kkdna apHloha č. 4 -Plné moc.

V VKlaäně VKhdně
,he dn, 25 06, 2U20 dne

8tředo&důEbomje
Ludmila Poupětová

technicid nAm&tkyně

Vndhmy

.8.

Ing. JomťZivnůgtek
ředitd 6!pc)]ečno6ti

VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK, a. &
u vodojemu 3085

272 01 Kladno
10

Středočcůré vodárny, 8.&
Bc. Pavel Potdúlo

provond ředíte] 8 zástupce
gclbemnjho ředitele

míC-;, Č,!',

; ,:o:.S : Z:

Přllohy: č. 1 Situace kHIjaliz8ce

Č. 2 Dohoä o pnove&ní kmaliutcc -vzaiový text

č. 3 Plánovad smlouva o budoucím převodu vladnictň voddbo dík do vljmnictví
Kladna

č, 4 Plná moc

=9-1 "'"""


